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Regneark til præsentation af Business Check opgørelser 

Regnearket kan sammenlignes til at præsentere udvalgte driftsgrensopgørelser fra rådgivervirksomheden
sammenlignet med bedrifter fra Business Check. 

Bedrifter der ikke vises i BC-hæftet kan således udskrives fra dette regneark og vises mellem relevante sammenligningsbedrifter. Værktøjet er
meget anvendelig til vurdering af fremstillingspris på grovfoder og mælk i forbindelse med kampagnen Ta stilling ta handling'. Værktøjet er ligeledes 
velegnet til brug ved præsentation for erfagrupper.

Formål
Regnearket kan anvendes til at præsentere udvalgte driftsgrensopgørelser fra rådgivervirksomheden sammenlignet med bedrifter fra Business 
Check. Bedrifter der ikke vises i BC-hæftet kan således udskrives fra dette regneark og placeres mellem relevante sammenligningsbedrifter fra BC-
hæftet. Værktøjet er også velegnet til brug ved præsentation for erfagrupper,hvis tilladelse foreligger.

Produkt
Præsentationen kan enten udleveres som selvstændig ark til kunden eller som indstik i et eksemplar af BC-hæftet.

Sådan gør du
VFL har indlæst alle de bedrifter, der har udarbejdet en driftsgrensopgørelse på relevante standardkolonne i 2013-årsrapporten fra egen kreds og 
placeret disse under rådata. De er sorteret efter ejendomsnummer. Desuden er bedrifter fra BC-hæftet placeret under rådata sorteret efter 
løbenummer.

I toppen af arket 'Præsentation' kan der vælges, hvilket gennemsnit der skal sammenlignes med ved brug af scroll-down funktionen. Der kan vælges
mellem gennemsnittene fra Business Check hæftet 2012 eller de foreløbige landstal for 2013, hvor der også er gennemsnittet fra egen kreds. I 
toppen kan der ligeledes vælges tilstand, hvilket betyder at det er muligt at anonymisere ejendommene der bliver vist på udskriften. Dette kan 
gøres ved at bruge scroll-down funktionen ved siden af tilstand og vælge 'Anonymiseret' i stedet for 'Normal'. Nu vises den enkelte ejendom med et 
fortløbende nummer, alt efter hvor ejendommen står i præsentationsarket.

Under præsentationsarket er det muligt at hente BC-ejendomme frem eller egne data, som er indført under arket 'Rådata'. 

Du kan Business Check regnearket for Planteavl, malkekvægsbedrifter og svinebedrifter. En tom version af de tre regneark kan downloades:

Business Check Præsentationsregneark for planteproduktion

Business Check Præsentationsregneark for malkekvæg

Business Check Præsentationsregneark for svineproduktion
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